

Odběratel:

Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění

Dodavatel:

Sanicare s.r.o.
Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bitýška

IČO: 26892626

DIČ: CZ26892626

Datum objednávky : 27.3.2024

Datum př. realizace :

Požadavek č. : Není

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S

Místo určení: Sklad SZM

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Daňové doklady zasílat na email: [REDACTED]

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Z00016740	Podložka pod pacienta na op.stůl 220x100cm	936675 ✓	bal	2,000	1 645,05	3 290,10
Sektor A						
*Z00015882	Set rouškovací pro PICC katétry	2389851 PICC	ks	50,000	417,21	20 860,50
Sektor C1						
Z00008159	Náplast na kožní stehy lepící 6x75mm (RUD)	5406834	bal	3,000	205,52	616,56
Sektor D						
Z00001985	Obinadlo krepové 12cmx4m (Peha-crepp)	303099 ✓	ks	2 300,000	4,81	11 063,00
Sektor E						
Z00001931	MediSet pro močovou katetrizaci	4753886 ✓	ks	84,000	44,80	3 763,20
Celkem doklad				2 439,000		39 593,36

864ks
1394
41ks

ISYS SW | Vyhotovil [REDACTED]
Jméno, Podpis:

Schválil: [REDACTED]
Jméno, Podpis:

Váš partner k jednání

SANICARE s.r.o. / Masarykovo náměstí 77 / CZ-664 71, Veverská Bělá

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 20
728 80 Ostrava

Zadavatel zakázky / Příjemce zboží
Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrav

Faktura - daňový doklad

Číslo faktury : 796065709
Datum vystavení : 27.03.2024
Číslo zákaznika : 86844506
Datum dodání : 27.03.2024
Číslo objednávky : 791108417
Číslo dodacího listu : 2154629904
IČO : 00635162
DIČ zákaznika : CZ00635162
DUZP : 27.03.2024

Strana: 1 / 2

EAN PJ SUKL(VZP)	Číslo výrobku Čís. výrob. zákaznika	Počet PJ	Označení výrobku	Obsah PJ	Nákupní cena za PJ v CZK	Cena za PJ v CZK	Netto cena za PJ v CZK	Netto hodnota v CZK	DPH %
Dodací list 2154629904 / Datum dodání 27.03.2024 Vaše objednávka 4011491 z 27.03.2024									
4052199582238	9366750	2 OK	FD podložka na op. stůl 200x10	Ocm P40	1.468,80 (s DPH v CZK : 1.645,06)	1.468,80	1.468,80	2.937,60	12,00 (352,51)
4052366804118	2389852	5 PK	CombiSet PICC	P10St (PP,21)	3.725,10 (s DPH v CZK : 4.172,11)	3.725,10	3.725,10	18.625,50	12,00 (2.235,06)
4052199287522	3030991	23 PK	Peha-fix Binde Ost 12cmx4m na	(P100)	418,62 (s DPH v CZK : 468,85)	418,62	418,62	9.628,26	12,00 (1.155,39)
4052366937762	4753889	864 PK	MediSet SET PRO MOČOVOU	P1St KATEGORIZACI PERMANENT	40,00 (s DPH v CZK : 44,80)	40,00	40,00	34.560,00	12,00 (4.147,20)
								65.751,36	

SANICARE s.r.o.
Masarykovo náměstí 77
664 71 Veverská Bělá
IČ: 26892626
DIČ: CZ26892626
8
<http://www.sanicare.cz>

Komerční banka č. ú. 27-8091430247/0100

V obchodní podmínky společnosti SANICARE s.r.o. jsou pro obchodní partnery přístupné na <http://www.sanicare.cz>.
Popř. je nutné zažádat o jejich zaslání v sídle společnosti. V případě že tak ne učiníte, považujeme obchodní podmínky za vám detailně známe.

Číslo faktury : 796065709
Datum vystavení : 27.03.2024
Číslo zákaznika : 86844506
Datum dodání : 27.03.2024

Faktura - daňový doklad

Strana: 2 / 2

Součet bez DPH	12,00 % z	65.751,36	65.751,36
Výstupní DPH			7.890,16

KONEČNÁ ČÁSTKA			73.641,52 CZK
-----------------------	--	--	----------------------

Datum splatnosti 26.05.2024

Při platbách a zpětných dotazech uvádějte, prosím
čís.zákazníka 86844506, čís.faktury 796065709

Prohlašujeme, že výrobky splňují příslušné legislativní požadavky pro uvedení na trh. Prohlášení o shodě, certifikáty a další povinné poskytnuté dokumenty k dodávaným zdravotnickým prostředkům najdete na stránkách mdharmann.cz. Případně se obraťte na zákaznický servis.

Obaly výše uvedených výrobků splňují podmínky stanovené v §3 a §4 zákona 477/2001 Sb. v aktuálním znění.

Za obaly námi dodávaných výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00990001 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společností EKO-KOM, a.s.

Ekologická likvidace elektrozařízení a baterií je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s.

Bezpečnostní listy k výrobkům BODE jsou k dispozici na <https://www.hartmann.info/cs-cz/articles/d/5/bezpecnostni-listy-dezinfekcnich-pripravku>.

Případně se obraťte na zákaznický servis HARTMANN # RICO a.s., telefon: [REDACTED]

Náše společnost je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více jak 50% zaměstnanců se zdravotním postižením, čímž splňuje podmínku uvedenou v §81 odst.2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., zákona o zaměstnanosti v platném znění.

SANICARE s.r.o.
Masarykovo náměstí 77
662 71 Veleňská Bivýška
IČ: 268992626
DIČ: CZ268992626
[REDACTED]
<http://www.sanicare.cz>

Komerční banka č. ú. 27-8091430247/0100

V obchodní podmínky společnosti SANICARE s.r.o. jsou pro obchodní partnery
přístupné na <http://www.sanicare.cz>.

Popř. je nutné zažádat o jejich zaslání v sídle společnosti. V případě že tak
neuděláte, považujeme obchodní podmínky za Vám detailně známé.